
  
 

Mszczonów, dnia 12.12.2024r. 

7/OOM/2024 

Zamawiający         

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie,  

ul. Spółdzielcza 105,  

96-320 Mszczonów 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przyjmowanie i 

zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych odpadów 

komunalnych oraz odpadów biodegradowalnych 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. z 2024r. poz. 1320: zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ w części 3 - usługa polegająca na 

przyjmowaniu i zagospodarowania odpadów segregowanych. 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, ofertę w części 3 - 

usługa polegająca na przyjmowaniu i zagospodarowania odpadów segregowanych złożoną 

przez Wykonawcę:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

1. Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa. 

NIP: 5222530190 

47.412,00 zł brutto 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała najwyższa ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ tj:  



  
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Liczba przyznanych pkt w 

poszczególnych kryteriach oceny 

ofert 

Suma 

przyznanych 

pkt 

„cena wykonania zamówienia” 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa. 

NIP: 5222530190 

47.412,00 zł brutto 100,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w części 3 - usługa polegająca na przyjmowaniu i zagospodarowania odpadów 

segregowanych: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Liczba przyznanych pkt 

w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

Suma przyznanych pkt 

„cena wykonania 

zamówienia” 

1. Miejski Zakład Oczyszczania w 

Pruszkowie sp. z.o.o 

05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 6 

NIP: 5340016439 

57.260,74 zł brutto 82,80 82,80 



  
 

2. ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 20, 96-200 Rawa 

Mazowiecka 

NIP: 8351567630 

64.098,00 zł brutto 73,97 73,97 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Al. Krakowska 110/114, 00-971 

Warszawa. 

NIP: 5222530190 

47.412,00 zł brutto 100,00 100,00 

 

 

 

 

                 Dyrektor 

mgr inż. Grzegorz Ludwiak  

(podpis kierownika Zamawiającego) 


